
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №31 МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

от 02.09. 2024 года                                                           № 2 

 
п. Юбилейный 

 

Об утверждении графиков дополнительных и индивидуальных занятий, 

обучающихся 9 и 11 класса МБОУ СОШ № 31 при подготовке к ГИА на 

первое полугодие 2024- 2025 учебного года 

 

В целях организации качественной подготовки проведения 

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоиваюших 

образовательные программы основного общего и среднего общего 

образования в 2024-2025 учебном году, п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Утвердить График дополнительных занятий выпускников 9 класса 

МБОУ СОШ № 31 на первое полугодие 2024-2025 учебного года (приложение 

№1). 

2. Утвердить График индивидуальных занятий выпускников 9 класса 

МБОУ СОШ № 31 на первое полугодие 2024-2025 учебного года (приложение 

№2). 

3. Утвердить список учащихся 9 класса для индивидуальных занятий по 

подготовке ГИА-9 на первое полугодие 2024-2025 учебного года (приложение 

№3). 

4. Утвердить График дополнительных занятий выпускников 11 класса 

МБОУ СОШ № 31 на первое полугодие 2024-2025 учебного года (приложение 

№4). 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Шамрай Т.Н. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №31                                                              

 

 

 

И.А. Степура 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу № 2   

от 02.09. 2024 года 

 

Утверждаю 

«02» сентября 2024 год 

Директор МБОУ СОШ №31 

______________ И.А. Степура 

 

 

 

График  

дополнительных занятий по учебным предметам по подготовке к ГИА  

 учащихся 9 класса МБОУ СОШ №31  

на первое полугодие 2024-2025 учебный год 

 

№ 

п/п 

Предмет День недели Время 

1 Русский язык  Четверг (1 группа) 14.20 – 15.20 

Пятница (2 группа) 14.20 – 15.20 

2 Математика Четверг (2 группа) 14.20 – 15.20 

Пятница (1 группа) 14.20 – 15.20 

3 Обществознание Вторник 14.20 – 15.20 

4 География Среда 14.20 – 15.20 

5 Химия  Понедельник 14.20 – 15.20 

7 Информатика  Вторник 14.20 – 15.20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к приказу № 2   

от 02.09. 2024 года 

 

Утверждаю 

«02» сентября 2024 год 

Директор МБОУ СОШ №31 

______________ И.А. Степура 

 

 

 

График  

индивидуальных занятий по учебным предметам  

учащихся 9 класса МБОУ СОШ №31 на 2024-2025 учебный год 

 

№ 

п/п 

Предмет День недели Время 

1 Математика  Вторник  15.30 – 16.30 

2 Русский язык Понедельник  15.30 – 16.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


